
Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

A-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Ljusdals MS

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2023-06-03 16:04:25
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Urban Hallberg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Kåtmyra delt.3 den 3 juni 2023

02:38.97
00:00.00

02:38.97

Kenneth Olsson Hällefors MK

Ford Escort MK2      

00:53.97 01:46.64 02:38.97

1

00:00.001 2
00:54.52 1 01:46.96 1 00:00.001

1

23

02:42.6100:56.09 3 01:49.42 1 00:00.001A A529

02:43.28
00:04.31

02:43.28

Hampus Karlsson Woxnadalens MK

Opel  Ascona B      

00:54.23 01:46.19 Brutit

2

2 1
00:56.30 3 01:49.75 2 00:04.31220

02:43.6500:56.70 5 01:50.20 3 00:01.042A A503

02:43.31
00:04.34

02:45.84

Göran Lillen Andersson Tjust MK

Volvo  740      

00:56.36 01:49.34 02:43.31

3

00:04.345 4
00:56.55 4 01:51.39 3 00:06.873

2

19

02:46.7500:57.59 6 01:52.30 6 00:04.146A A500

02:45.38
00:06.41

Brutit

Ilpo Sällinen Järbo MK

Opel Ascona B      

00:56.63 01:50.49 02:45.38

4

00:06.416 5
00:56.71 5 01:51.75 4

3

18

02:46.2400:56.01 2 01:51.17 4 00:03.635A A577

02:46.51
00:07.54

02:46.51

Ola Karlsson Woxnadalens MK

Opel Ascona B      

00:56.33 01:57.63 02:53.40

5

00:14.434 6
00:57.65 6 01:52.08 5 00:07.544

5

17

02:44.9000:56.00 1 01:51.19 5 00:02.294A A592

02:50.56
00:11.59

Brutit

Jocke Halvarsson Ljusdals MS

Opel Kadett      Välsta Bildemontering AB

00:55.44 01:48.01 02:50.56

6

00:11.593 3
00:55.80 2 01:55.70 6

4

16

02:43.7600:56.32 4 01:49.98 2 00:01.153A A5568

BrutitBrutit

Benny Persson Ljusdals MS

Renault Clio Ragnotti      

Brutit
01:06.18 75

02:55.5201:00.38 7 01:57.70 7 00:12.917A A511

Tävlingsledare: Urban Hallberg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se



Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

B-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Ljusdals MS

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2023-06-03 16:04:40
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Urban Hallberg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Kåtmyra delt.3 den 3 juni 2023

02:36.20
00:00.00

02:39.68

Micke Gullinder SMK Sundsvall

VW Golf III      

00:54.04 01:45.09 02:36.20

1

00:00.001 1
00:55.65 1 01:47.63 1 00:00.001

1

23

Brutit00:55.81 1 01:52.95 1B B602

03:03.53
00:27.33

03:03.53

Mikael Persson SMK Sundsvall

Opel Ascona B      

Brutit

2

01:03.89 2 02:03.68 2 00:23.85220

03:04.1401:04.25 2 02:04.35 2 00:00.001B B548

Tävlingsledare: Urban Hallberg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se



Stnr Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

C-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Ljusdals MS

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2023-06-03 16:04:55
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Urban Hallberg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Kåtmyra delt.3 den 3 juni 2023

02:35.67
00:00.00

Brutit

581 Martin Jonsson Woxnadalens MK

VW Golf      

00:53.70 01:44.84 02:35.67

1

00:00.001 1 1

16

02:39.3600:55.03 1 01:47.03 1 00:00.001C

02:44.95
00:09.28

02:49.73

562 Olle Kullers Ljusdals MS

VW Golf      

00:57.26 01:51.05 02:44.95

2

00:09.282 2
01:00.18 1 01:55.27 1 00:00.001

2

15

02:50.3100:59.48 2 01:54.68 2 00:10.952C

02:53.61
00:17.94

02:54.19

541 Annsofi Wikström Ljusdals MS

Opel  Kadett      

01:00.04 01:57.08 02:53.61

3

00:17.943 4
01:00.22 2 01:57.53 2 00:04.462

3

14

02:57.6501:01.80 4 01:59.99 4 00:18.294C

02:54.00
00:18.33

02:58.33

514 Martin Holmgren Borlänge MK

Ford Escort MK2      

01:00.25 01:57.03 02:54.00

4

00:18.334 3
01:01.35 3 02:00.17 3 00:08.603

4

13

02:56.7601:00.74 3 01:58.64 3 00:17.403C

03:30.98
00:55.31

03:30.98

504 Johanna Green Järbo MK

Opel Ascona B      

01:11.91 02:23.15 03:33.85

5

00:58.185 5
01:11.47 4 02:20.03 4 00:41.254

5

12

03:34.4001:11.99 5 02:22.39 5 00:55.045C

Tävlingsledare: Urban Hallberg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se

Accelerationstider
St_nr Namn Klubb Bil acc1 acc2 acc3
500 Göran Lillen Andersson Tjust MK Volvo  740 0:03.76 0:04.01 0:04.02

503 Hampus Karlsson Woxnadalens MK Opel  Ascona B 0:04.15 0:03.98 0:04.04

504 Johanna Green Järbo MK Opel Ascona B 0:04.49 0:04.07 0:04.23

511 Benny Persson Ljusdals MS Renault Clio Ragnotti 0:04.39 0:04.42

514 Martin Holmgren Borlänge MK Ford Escort MK2 0:04.18 0:04.13 0:04.15

529 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford Escort MK2 0:03.98 0:03.94 0:03.99

541 Annsofi Wikström Ljusdals MS Opel  Kadett 0:04.45 0:04.42 0:04.42

548 Mikael Persson SMK Sundsvall Opel Ascona B 0:04.51 0:04.46 0:04.22

562 Olle Kullers Ljusdals MS VW Golf 0:04.41 0:04.38 0:04.54

577 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B 0:03.97 0:03.84 0:04.04

581 Martin Jonsson Woxnadalens MK VW Golf 0:04.22 0:04.23 0:04.14

592 Ola Karlsson Woxnadalens MK Opel Ascona B 0:04.33 0:04.30 0:04.09

602 Micke Gullinder SMK Sundsvall VW Golf III 0:04.16 0:04.60 0:04.33

5568 Jocke Halvarsson Ljusdals MS Opel Kadett 0:04.52 0:04.49 0:04.55


